

ÅRSRAPPORT 2018

VIVA Invest X ApS

Ørstedsvvej 7
8600 Silkeborg

CVR nr. 39354411

Indberetter:

STEPTO A/S
Juelstrupparken 10 A
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 1. marts 2019

Dirigent

Lars Søgaard



Genvej til økonomisk overblik

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
----------------	---

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 15. februar - 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

VIVA Invest X ApS
Ørstedsvvej 7
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 39354411
Stiftelsesdato: 15. februar 2018
Hjemsted: Silkeborg Kommune
Regnskabsår: 15. februar - 31. december

Direktion

Jonas Dørken
Christopher Stensbjerg

Bankforbindelse

Den Jyske Sparekasse
Østergade 21
7430 Ikast

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
1. marts 2019, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet udfører tømrer- og snedkerarbejde og producerer vinduer og forsatsrammer, først og fremmest til det fynske og østjyske marked.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 81.294 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -237.989 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Over halvdelen af selskabskapitalen er tab, den forventes reetableret ved positiv drift de kommende år.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Balance pr. 31. december

Note	2018
AKTIVER	
ANLÆGSAKTIVER	
Materielle anlægsaktiver	
Investeringsejendomme	<u>14.009.319</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.009.319</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.009.319</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	
Tilgodehavender	
Andre tilgodehavender	<u>232.519</u>
Tilgodehavender i alt	<u>232.519</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>232.519</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>14.241.838</u></u>

Balance pr. 31. december

Note	2018
PASSIVER	
2. EGENKAPITAL	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	<u>-237.989</u>
Egenkapital i alt	<u>-187.989</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE	
Hensættelser til udskudt skat	<u>58.509</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>58.509</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	
Kortfristede gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	4.105.759
Leverandører af varer og tjenesteydelser	161.015
Gæld til associerede virksomheder	10.081.944
Anden gæld	<u>22.600</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.371.318</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.371.318</u>
PASSIVER I ALT	<u>14.241.838</u>
3. Eventualforpligtelser	
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Noter

2018

1. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	125.634
Regulering af udskudt skat	-58.509
	<u>67.125</u>

2. EGENKAPITAL

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, primo	50.000	0	0	50.000
Resultatdisponering	0	-237.989	0	-237.989
Egenkapital, ultimo	50.000	-237.989	0	-187.989

3. Eventualforpligtelser

Andre eventuelforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligt af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på kr. 12.400.000 med pant i grunde og bygninger deponeret til sikkerhed for mellemværende med Den Jyske Sparekasse. Den regnskabsmæssige værdi af disse pr. 31. december 2018 udgør kr. 14.009.319.